

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 711730,41 lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	100,00	546,16 42,06	54616,10 4205,60
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,20	7594,00 0,00	9112,80 0,00
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	2000,00	116,33 2,63	232667,60 5257,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2000,00	132,42 2,63	264834,40 5257,00

Total	lei	561230,90
Inclusiv: Salariu	1,00	14719,60
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	523948,30
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	22563,00
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3311,91
Total	100,00 +	564542,81
Cheltuieli de regie	2,00 %	11290,86
Total	100,00 +	575833,67
Beneficiul planificat	3,00 %	17275,01
Total	100,00 +	593108,68
TVA	20,00 %	118621,74

Total deviz:
711730,41

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)